2019年 4月22日

各位

ホビー部

ゴールデンウィーク・静岡ホビーショー開催期間

お問い合わせ対応・ＥＣサイト発送業務休止のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら弊社では、ゴールデンウィーク、および静岡ホビーショー開催の為、下記の期間

は、お電話とメールによるお問い合わせへの対応業務、エアブラシなどのアフターパーツご請求

への対応、およびＥＣサイト『EOS KUDAN』の発送業務を休止させて頂きます。

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

記

2019 年 4 月 27 日(土)～2019 年 5 月 12 日(日)

※お電話によるお問い合わせの受付は 2019 年 5 月 13 日(月) 10:00 から再開致します。

※上記期間中に、ウェブサイトの入力フォームよりお問い合わせ頂いた件への回答、アフターパーツご請求対

応、およびＥＣサイトにて受注した商品の発送業務につきましては、2019 年 5 月 13 日(月)より順次再開

致します。

※上記休止期間明けは、お問い合わせ対応、発送業務が大変混雑することが予想されます。

内容によりましては、対応に 1 週間程度を要する場合がございます。何卒ご了承ください。

お問い合わせフォーム URL https://www.gsi.co.jp/contact/mr-hobby/

EC サイト『EOS KUDAN』 https://mrhobby.theshop.jp/

以上

https://www.gsi.co.jp/contact/mr-hobby/
https://mrhobby.theshop.jp/